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Yıldız Teknik Üniversitesi Kimya bölümü, Türkiye kimya sanayinde gerek
üretim, gerekse kalite kontrol departmanında görev alacak kimyagerler
yetiştiren bir bölümdür. Bölümümüzün amacı, eğitim-öğretim alanında ders
içeriklerini bilimsel çalışmalara bağlı olarak güncelleyerek ve Arge
faaliyetlerine sürdürerek; kaliteli, çağdaş, yeni açılımlara ışık tutan Bilim
insanlarını ve sanayinin ihtiyaç duyduğu kimyagerleri yetiştirmektir.

Analitik Kimya, Anorganik Kimya, Biyokimya, Fizikokimya ve Organik
Kimya alanında uzman toplam 77 öğretim elemanıyla, %30 ve %100
ağırlıkta ingilizce programımızda eğitim-öğretimimizi sürdürmekteyiz.

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ

%30 İNGİLİZCE PROGRAM         %100 İNGİLİZCE PROGRAM



Akademik personel 
sayısı (unvan 

bazında)

Prof.Dr. Doç.Dr. Dr. Öğr. 
Üyesi

Arş. Gör. Öğr. Görevlisi

39 13 5 18 2
TOPLAM 77

YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA BÖLÜMÜ

%30 İNGİLİZCE PROGRAM         %100 İNGİLİZCE PROGRAM

Bölümde kayıtlı Öğrenci Sayısı

%30 İNGİLİZCE PROGRAM %100 İNGİLİZCE PROGRAM

602 284

TOPLAM: 886



Ülkemizde; Temel bilimlerde Kimya dalında en çok öğrenci alan,
yetiştiren ve sanayiye kimyager olarak kazandıran 1. BÖLÜMÜZ.

2023 yılında OSYM yerleştirmesi sonucu bölümümüzü kazanan
öğrenci sayımız 100+3(%30 İNG)+50+2 (%100 İNG)=155’tir.

Tüm kontenjanlarımız %100 dolmuştur.

Bu kadar tercih edilen bir bölüm olarak; ülkemiz sanayinde yer alacak
kimyagerlerin ve geleceğin bilim insanlarını yetiştirmede üzerimize düşen
görevin bilinciyle, gelişimde sürekliliği, farkındalığı ve kaliteyi kendimize
ilke edinmiş bulunmaktayız.

2023 Yılı ÖSYM yerleştirmesi sonucu giriş puanlarımız (Taban-Tavan)

PROGRAM Öğrenci sayısı Max yerleştirme Min. yerleştirme

Kimya (%30 ing.) 100+3 443,80933 414,37146
Kimya (%100 ing.) 50+2 467,5674 434,60637



Yıldız Teknik Üniversitesi Kimya Lisans Programları, %30 İngilizce / %100 İngilizce öğrenim
veren dört yıllık (toplam sekiz yarıyıl) lisans programdır. Bu programda öğrenim gören
öğrencilerin, mezun olabilmek için 4.00 üzerinden en az 2.00 Genel Not Ortalamasına
sahip olmaları ve öğretim programlarında öngörülen tüm derslerden en az DC notu alarak
başarılı olmaları gerekmektedir. Mezuniyet için kazanılması gereken minimum AKTS,
240’dır. Öğrencilerin aynı zamanda zorunlu stajlarını belirtilen sürede ve özellikte
tamamlamaları gerekmektedir. Bu programı başarıyla tamamlayan öğrenciler, Kimya
alanında "lisans derecesi" (Bachelor of Science) almaya hak kazanmaktadırlar.

Dereceye giren öğrencilerin AGNO’su (Bölüm 1.si)

PROGRAM 2021-2022 2020-2021 2022-2023

Kimya (% 30 İngilizce) 3.51 3.74 3.54

Kimya (% 100 İngilizce) 3.79 3.43 3.69



Kimya Bölümü, Fen Bilimleri Enstitüsü’ne bağlı olarak toplam 6
yüksek lisans ve altı doktora programında Lisansüstü eğitim
vermektedir.

Bu programlarda 243 YL, 93 D öğrencisi halen öğrenim görmektedir. Son
yıllarda firmalar Ar-Ge faaliyetlerinde, alanında yetişmiş LÜ eğitimli
kimyagerlere ihtiyaç duymakta, lisansüstü eğitim programlarına başvuran
öğrenci sayısı de bu paralelde artırmaktadır. Bu bağlamda, anabilim dalımız
hem ülkemize yetişmiş nitelikli eleman kazandırmakta, hem de Üniversitemizin
Ar-Ge faaliyetlerinde ön sıralarda yer almasında önemli bir rol üstlenmektedir.

ANABİLİM DALINDA KAYITLI  TEZLİ YÜKSEK LİSANS - DOKTORA ÖĞRENCİSİ SAYISI

ANA BİLİM DALI PROGRAM
TEZLİ YÜKSEK 
LİSANS DOKTORA

BÜTÜNLEŞİK 
DOKTORA

Kimya Kimya - Biyokimya 21 15 0
Kimya Kimya - Analitik Kimya 75 27 0
Kimya Kimya - Anorganik Kimya 30 10 0
Kimya Kimya - Fizikokimya 50 18 0
Kimya Kimya - Organik Kimya 60 18 1
Kimya (İngilizce) Kimya - Kimya (İngilizce) 7 5 0



BÖLÜM LABORATUVARLARIMIZ



KİMYA PROGRAMI 2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM PLANI

● Tüm öğrencilerimiz Yıldız Teknik Üniversitesi web ana sayfa ekranında yer
alan Bologna Bilgi Sistemine giriş yaparak, eğitimleri boyunca sorumlu
oldukları derslere ait ders müfredatı hakkında bilgilere; Akademik
Birimler→Fen-Edebiyat Fakültesi→Kimya Bölümü→Kimya Lisans Programı
modülü aracılığıyla ulaşabilmektedir.

http://www.bologna.yildiz.edu.tr/



KİMYA PROGRAMI 2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM PLANI

Yerel kredi: 21

Yerel kredi: 21



…………



KİMYA PROGRAMI 2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM PLANI

Yerel kredi: 22

Yerel kredi: 21





KİMYA PROGRAMI 2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM PLANI

Yerel kredi: 20

Yerel kredi: 22





KİMYA PROGRAMI 2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM PLANI

Toplam YEREL KREDİ: 164

Yerel kredi: 21

Yerel kredi: 16



…………



MEZUNİYET İÇİN GEREKLİ TOPLAM YEREL KREDİ: 164
MEZUNİYET İÇİN GEREKLİ AKTS: 240

%30 İNGİLİZCE PROGRAMLARDA ALINMASI GEREKEN İNGİLİZCE KREDİSİ: 49

Öğrencilerimizin sınıf bazında kredilerini planlarken rehberlik ederek:

2. Sınıf öğrencilerimizin bahar yarıyıl sonunda toplam 28 kredilik İngilizce 
dersi tamamlamalarını,

3. Sınıf öğrencilerimizin ise toplam 42 kredilik İngilizce dersi almalarını 
sağlıyoruz.



1) Lisans öğrencilerinden, ardışık 2 yarıyıl AGNO'su 2.00'ın altında olan öğrenci
üst yarıyıllardan ders alamaz. Bu kural beşinci yarıyıl başından itibaren
uygulanır.
2) Öğrenim sürelerine bakılmaksızın tüm öğrenciler, bir yarıyılda derslerin
çakışmaması koşulu ile en fazla 25 kredilik ders alabilirler. AGNO’su 3.00 ve
üzerinde olan öğrenciler 28 krediye kadar ders alabilirler.
3) Öğrenci, teorik derslerin en az %70’ine, teorik ders dışındaki her türlü
uygulama çalışmasının en az %80’ine devam etmek zorundadır.
Devamsızlıktan kalan öğrenciler yarıyıl sonu sınavına giremezler ve bu
öğrencilerin ilgili derse ait başarı notu (F0) olarak Öğrenci
Bilgi Sistemine işlenir.
*F0 haricinde başarı notu olan teorik derslerin tekrar alınması durumunda
devam mecburiyeti aranmaz. Ancak, uygulama ve/veya laboratuvar içeren
derslerde devam mecburiyeti aranır
4) Her yarıyılın 8. haftası ara sınav haftasıdır.
5) Bir öğrencinin bitirme çalışması alabilmesi için, öğretim planında yer alan
toplam yerel kredinin en az %75’ini karşılayacak sayıda dersten başarılı olması
ve AGNO’sunun en az 2.00 olması gerekir

ÖNEMLİ BİLGİLER



Öğrencilerin derslerdeki ve diğer etkinliklerdeki başarıları, öğrencinin derse 
devamı, uygulama, laboratuar raporu, ödevler, arasınav/arasınavlar, genel sınav 
ve bütünleme sınavlarının yüzdelerle katkı oranları hesaplanarak değerlendirilir.

DERS BAŞARI DEĞERLENDİRMESİ

Başarı değerlendirmesi YN-008-YTÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim Yönetmeliği"nin 26., 
27., 28., 29. ve 30. Maddelerine göre uygulanmaktadır. 

İlgili Yönetmelik,
MADDE 26 – (1) Başarı değerlendirmesi ile ilgili hususlar aşağıda belirtilmiştir:
a) Bir öğrencinin bir dersten sağlayacağı başarının değerlendirilmesinde, o derse ait yarıyıl içi çalışmalarında sağladığı
yüz tam not üzerinden verilen yarıyıl içi notu ile yarıyıl sonu sınavında sağladığı yüz tam not üzerinden verilen yarıyıl
sonu notu dikkate alınır.
b) Başarının ölçülmesinde yarıyıl içi notunun ağırlığı % 60 ve yarıyıl sonu sınavının ağırlığı % 40’dır.
c) Yarıyıl içi notu için, öğrenciler ara sınav ve yarıyıl içi çalışmalarına (ödev, proje, kısa sınav, seminer, sunum,
laboratuar uygulaması, arazi çalışması, eskiz, rapor ve benzeri veya ikinci bir ara sınav) tabi tutulurlar.
ç) Birden fazla yarıyıl içi çalışmalarına ait ölçme-değerlendirme faaliyetlerinin türü ve ağırlıklarının ne olacağı % 60’lık
dilim içinde belirlenir ve öğretim elemanı tarafından öğrenciye derslerin ilk haftası içerisinde duyurulur.
d) Proje, projeye yönelik tasarım dersi, bitirme çalışması ve seminer türündeki dersler için yarıyıl içi sınavı yapılması
zorunlu değildir. Yarıyıl sonu sınavı ise çalışmanın türüne bağlı olarak yazılı sınav, mülakat ve benzeri şeklinde olabilir.
e) Bir dersin başarı değerlendirmesinde; not ortalamasının, yüz tam not üzerinden en az kırk olması gerekir.
(27.04.2018 tarih ve 30404 sayılı R.G. ile bu bent eklenmiştir.)

http://www.ogi.yildiz.edu.tr/



BAŞARI NOTU
Ders başarı değerlendirmesi, öğrencinin yarıyıl içi çalışmalarından ve yarıyıl 
sonu sınavından aldığı notlar birlikte bağıl değerlendirme yöntemi kullanılarak 
yapılır. 
Başarı notlarının anlamları aşağıdaki şekilde tanımlanır.

Başarı Notu Katsayı Açıklama
AA 4.00 Mükemmel
BA 3.50 Pekiyi
BB 3.00 İyi
CB 2.50 Orta
CC 2.00 Yeterli
DC 1.50 Koşullu Başarılı
DD 1.00 Başarısız
FD 0.50 Başarısız
FF 0.00 Başarısız
F0 0.00 Devamsız
G: Geçer
K: Kalır
İ: İzinli
M: Muaf
E: Eksik (31.08.2012 tarih ve 28397 sayılı R.G. ile eklendi)
M(i): Muaf (İntibak işlemlerinde kullanılacak) (06.11.2013 ve 28813 sayılı R.G. ile bu

tanım eklenmiştir.)



Mazeret, Bütünleme ve Mezuniyet sınavları

(27.04.2018 tarih ve 30404 sayılı R.G. ile değiştirilmiştir.)
MADDE 30 – (1) Mazeret sınavı, yarıyıl içi sınavı için yapılır. Yarıyıl içinde iki sınav yapılması
durumunda öğrenci sadece bunlardan biri için mazeret sınavına girebilir. Yarıyıl sonu sınavı
için mazeret sınav hakkı verilmez. Öğrencinin bir dersten mazeret sınavına alınıp
alınmayacağı ve mazeret sınavlarının nasıl yapılacağı, Senato tarafından belirlenen esaslara
göre yürütülür.
(2) Bütünleme sınavı, öğrencinin koşullu başarılı ve başarısız olduğu (F0 hariç) dersler için
yapılır. Bütünleme sınavlarına giremeyen öğrencilere, bu sınav için mazeret sınav hakkı
verilmez. Bütünleme sınavının nasıl yapılacağı, Senato tarafından belirlenen esaslara göre
yürütülür.
(3) Mezuniyet sınavı, bütünleme sınavından sonra ve akademik takvimde belirtilen sürede
mezuniyetine en fazla iki dersi kalan öğrenciler için yapılır. Mezuniyet sınavlarına
giremeyen öğrencilere bu sınav için mazeret sınav hakkı verilmez. Mezuniyet sınavının nasıl
yapılacağı, Senato tarafından belirlenen esaslara göre yürütülür.

http://www.kalite.yildiz.edu.tr



SINAV SONUÇLARINA İTİRAZ, "YN-008-YTÜ Ön Lisans ve Lisans Eğitim Öğretim 
Yönetmeliği"nin 31. Maddelerine göre değerlendirilmektedir. 

İlgili Yönetmelik,
MADDE 31 – (1) Öğrenci, sınav sonuçlarına, ilan edilmesinin veya akademik takvimde
belirtilen sınav not girişlerinin öğrenci otomasyon sistemine girilmesinin son gününden
itibaren, üç iş günü içerisinde kayıtlı olduğu fakülte dekanlığına bir dilekçeyle başvurarak
itiraz edebilir. Fakülte dekanı, maddi bir hata yapılıp yapılmadığının saptanması için sınav
kağıdını, ilgili öğretim üyesinin de aralarında bulunduğu üç kişilik bir komisyona inceletir. İlgili
yönetim kurulunun, öğrencinin itirazını on iş günü içinde karara bağlaması gerekir.
(12.08.2017 tarih ve 30152 sayılı R.G. ile bu madde değiştirilmiştir.)

















Shining Star Programı

Lisansüstü Programı



ERASMUS PROGRAMI
Avrupa Birliği Öğrenci Değişim Programına (ERASMUS) kabul edilen
öğrencilerin değişim programı kapsamında devam edeceği ders, uygulama ve
benzeri faaliyetleri programın Erasmus Komisyonu tarafından belirlenir.

Belirlenen bu derslerden, öğrenim gördüğü lisans programı derslerine eşdeğer olan veya yerine
saydıracağı ders varsa, kendi lisans programındaki eşdeğer dersi veya yerine sayılan dersi ile
birlikte, eşdeğer veya yerine sayılan ders yoksa alınan ders seçmeli olarak, kendi kodu, adı ve
AKTS kredisi ile birlikte transkriptine işlenir.

2023-2024 Akademik yılı Erasmus Öğrenci Hareketliliği

Giden: 29 kişi
Gelen: 1 kişi



KOOP Eğitim Modeli
KOOP Eğitim Modeli (CO-OP - Cooperative Education) geleneksel stajın
yeniden tanımlanmış inovatif halidir. Stajdan çok farklı olan KOOP,
üniversite ve iş dünyası arasındaki iş birliğini geliştirmeyi amaçlar. Bu
bağlamda altı çizilmesi gereken nokta, belli programlarda var olan stajın
bir zorunluluk olduğudur; CO-OP ise gönüllülük esasına dayanır.



KOOP yapmak isteyen öğrenci 2. yarıyılını tamamladıktan sonra (1. sınıfın
sonunda) kendi bölüm başkanlığına başvurur. Ardından öğrenciler üstten
derslerini alarak kendi KOOP dönemlerine hazırlık yaparlar. KOOP dönemi
geldiğinde öğrencinin başvuru sırasında tercih ettiği firmalara Ağırlık Genel Not
Ortalaması (AGNO) ve bölümce belirlenen kriterlere göre kontenjan kapsamında
yerleştirilirler. Bu bakımdan KOOP süreci motivasyon ve bireysel çaba
gerektirmektedir ve gönüllülük esasına dayalıdır.



BÖLÜMÜMÜZ KOMİSYONLARI
BİLİŞİM KOMİSYONU DERS VE SINAV 

PROGRAMI 
HAZIRLAMA 
KOMİSYONU

GENEL KİMYA SERVİS DERSİ 
KOMİSYONU (2023-2024 
GÜZ/BAHAR YARIYILI)

BÖLÜM UZAKTAN 
EĞİTİM DERSİ 
VİDEO 
HAZIRLAMA 
KOMİSYONU

BİTİRME 
ÇALIŞMASI KOMİSYONU

ERASMUS KOMİSYONU ÖNCEDEN KAZANILMIŞ 
YETERLİLİKLERİN TANINMASI 
KOMİSYONU

BÖLÜM İNTİBAK 
KOMİSYONU

KALİTE, STRATEJİ VE 
KALİBRASYON 
KOMİSYONU

DERS İÇERİKLERİ 
ONAYLAMA KOMİSYONU

LİSANSÜSTÜ İNTİBAK 
KOMİSYONU

MEZUNLARLA İLİŞKİLER 
KOMİSYONU

STAJ SEFERBERLİĞİ 
KOMİSYONU

BÖLÜM STAJ KOMİSYONU MEZUNİYET TÖRENİ ve 
ETKİNLİK DÜZENLEME 
KOMİSYONU

FEDEK KOMİSYONU



LABORATUVAR FÖYLERİ

FÖY TEMİNİ: Kampüs içi yıldız store



ONLİNE EĞİTİM LAB.VİDEOLARI





LABORATUVAR GÜVENLİĞİ

ÖĞRENCİ DOLAPLARI İLETİŞİM: Kimya Teknisyeni Karabey Eroğlu
OFİS NO: D BLOK KAT-1 ODA NO: D-1009
24 Ekim’den itibaren dolap teslim alınabilir.



LABORATUVAR GÜVENLİĞİ



BÖLÜMÜMÜZDE ATIK YÖNETİMİ

Her yıl İSG Koordinatörlüğü’nün 
direktörlüğünde haziran ve aralık ayında 
kimyasal ve cam atık toplama süreci 
gerçekleştirilmektedir.



KİMYASAL DEPOMUZ



Uluslararası yayın (SCI indeksli)
YIL 2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016
SAYISI 115 144 211 174 119 100 104 103

BÖLÜMÜMÜZ AR-GE FAALİYETLERİ

2024 yılında devam eden 6 adet TÜBİTAK-1001, 2 adet Tübitak Uluslararası
İkili İş birliği projesi (Fransa ve Almanya), 1 adet Tübitak Ufuk Avrupa
programı kapsamında proje bulunmaktadır.
TÜBİTAK 2247 STAR Stajyer Araştırmacı Programı kapsamında lisans
öğrencilerimiz, bu projelerde çalışmakta ve laboratuar tecrübesi
kazanmaktadırlar. Ayrıca TÜBİTAK 2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma
Projeleri Destekleme Programı kapsamında lisans öğrencilerimiz, kendi
projelerini öğretim üyesi danışmanlığında Bölüm Araştırma laboratuarlarında
halen sürdürmektedir. 2023/2 döneminde 30 adet 2209-A, 17 adet 2209-B
projesi desteklenmeye hak kazanmıştır.
Öğrencilerimize, 2020-2021 güz yydan itibaren Bölüm Araştırma
laboratuvarında değerli hocalarımızın direktörlüğünde staj imkanı sunmaya
devam ediyoruz.



ÜNİVERSİTEMİZ SOSYAL ALANLARI

SIRA NO SOSYAL ALAN SAYISI (ADET) ALANI (M2) KAPASİTESİ (KİŞİ)

1 KANTİN VE KAFETERYA 20 5.494.10 6000

2 SOSYAL TESİS (YTÜ HİSAR) 1 6.225 1100

3 YEMEKHANE 11 13.295 2722

4 MİSAFİRHANE (D.PAŞA-BEBEK) 13 934 48

5 ÖĞRENCİ YURTLARI 3 7.580 170

6 ÖĞRENCİ KULÜBÜ 68 995 1720

7 KAPALI SPOR TESİSİ 2 9.463 130

8 AÇIK SPOR TESİSİ 2 19.228 1500

9 KREŞ (D.PAŞA-BEŞİKTAŞ) 2 1500 150

Mediko-Sosyal Sağlık Birimleri:
Yıldız Teknik Üniversitesi Yıldız ve Davutpaşa Kampüslerinde bulunan Mediko-Sosyal Sağlık
Birimlerinde, öğrenci, akademik, idari personel ve bunların bakmakla yükümlü
bulundukları aile bireyleri ile Üniversitemizden emekli personelimize sağlık hizmeti
verilmektedir.



ÖĞRENCİ KULÜPLERİ:
Öğrencilerin ders dışı zamanlarını mesleki, bilimsel, sosyal, kültürel ve sportif
etkinliklerle değerlendirmeleri amacıyla üniversitemizde birçok farklı alanda
kulüp kurulmuş olup yıl boyunca çeşitli etkinlikler gerçekleştirilmektedir. Sağlık
Kültür ve Spor Daire Başkanlığına bağlı, 68 farklı öğrenci kulübümüz, 995 m2'lik
alanda, 14.076 üyesi ile üniversitemiz de faaliyetlerini sürdürmektedir.



KÜTÜPHANE

YTÜ Davutpaşa Şehit Prof. Dr. İlhan Varank Merkez Kütüphanesi; 

Modern kütüphane binası olarak tasarlanan ve akıllı bina özelikleriyle donatılan kütüphane
toplam 5 kattan oluşmaktadır. Kütüphanede 4 adet okuma salonu vardır.

http://www.ktp.yildiz.edu.tr/



Etkinlikler



Kimya Bölümü olarak amacımız, hayat boyu
öğrenmeyi kendine hedefleyen, girişimci,
sorgulayan, yenilikçi ve özgüvene sahip öğrenciler
yetiştirmektir.

Değişen dünyaya karşı farkındalık ve sürekli gelişim
bölümümüzün eğitim-öğretiminde temel aldığı
noktalardır.



Abdulkadir Ercüment (Lisans)
İletişim: 0534 8522654

Aylin Öner (Lisansüstü)
İletişim:0504 4734307

Bölüm Öğrenci Temsilcilerimiz



SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ
https://twitter.com/ytukimyabolumu

https://www.instagram.com/ytukimyabolumu/



https://youtube.com/@ytukimyabolumu




